
 

 
  

 

 

 

 

UEFA EURO 2024: Danmark – England  
Frankfurt, 19 – 21 juni 2024 

Se matchen i Fotbolls-EM mellan Danmark och England live på Frankfurt Arena. I den andra 

gruppspelsmatchen i grupp C har det blivit dags för Danmark att ta sig an förra Europamästerskapets 

silvermedaljör. Den gången föll England på straffar i finalen och nu är man på jakt efter revansch. Kan 

Danmark sätta stopp för deras framfart? Paketresan till UEFA EURO 2024 är ett så kallat 

landarrangemang, där du själv ordnar resan från Sverige till Frankfurt t/r. I paketet ingår två 

övernattningar inklusive frukost på fyrstjärnigt hotell och matchbiljett i kategori 3. Hotellet är beläget i 

sydöstra Frankfurt, med närhet till kollektivtrafik när du ska till arenan. Välkommen med din bokning! 

 

Onsdag 19/6 Du tar dig på egen hand från din hemort till Frankfurt och checkar in på 

hotellet:  

 

 

   

 

  

 

    

Delta Hotels by Mariott Frankfurt Offenback  

Kaiserleistraße 45, 63067 Offenbach am Main 



 

 
  

 

Torsdag 20/6  Frukost på hotellet. 

Dagen är fri för egna upptäcktsfärder i Frankfurt innan det är dags att ta 

sig till Frankfurt Arena.  

18.00 UEFA EURO 2024: Danmark vs England.  

 Efter matchens slut tar du dig på egen hand åter till hotellet.  

 

 

  

 

       

 

 

Fredag 21/6   Frukost på hotellet innan utcheckning från hotellet.   

 

 

Pris per person:  11 200 SEK, del i dubbelrum 

Enkelrumstillägg:  2 000 SEK 
2, 67 % EU-moms tillkommer på priserna.  

I priset ingår: 2 nätter på 4-stjärnigt hotell, inkl. frukost. 

Sittplatsbiljett i kategori 3 till EM-matchen Danmark vs England.   

 

Betalningsvillkor:  50 % av resans pris betalas inom 10 dagar efter bokning.  

 Slutbetalning senast 15 maj 2024.  

Avbeställning:  Vid avbeställning före 15/5 är avbeställningskostnaden 50 % av resans 

 pris, det vill säga bokningsavgiften. Efter 15/5 utgår ingen återbetalning. 

 

Dessa ordinarie avbokningsregler gäller ej i händelse av inställt 

evenemang eller om matchen skulle spelas utan publik. I detta fall sker 

full återbetalning. Vi rekommenderar att du ser över din reseförsäkring.  

 

Vi reserverar oss mot ändringar i programmet, valutakurser samt flygtider, flygskatter och bränsletillägg i de 

resor där flyg ingår, eller andra faktorer som står utom Björk & Boströms kontroll.  

 

Telefon: +46 90 71 13 30  

Mejl: info@bjorkobostrom.se  

BILJETTER: Matchbiljetten är i kategori 3. 

Platserna är markerade med grönt på 

kartan till vänster. 

 


